CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.420/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 26 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.233/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Superintendência de
Água e Esgoto – SAE, esclarecimentos e soluções sobre a ausência da distribuição
de água em alguns bairros da cidade, principalmente nos Bairros de Fátima –
Loteamento Bela Suíça III, Independência e Santa Terezinha, pois há bairros que
estão sem água há mais de três dias.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:16:07-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:08:48-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro